
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 69»    ЛЕНИНСКОГО 

РАЙОНА  Г. САРАТОВА 

                                                                                            

                                                                                                410507.г. Саратов, п. Дачный 

                                                                                                 ул. Мелиораторов, б/н 

                                                                                                Тел. Факс 792-795        

          School_69@bk.ru  

 

ПРИКАЗ 
       №   204 от 04 .09.2017 г. 

Об организации деятельности 

Школьного спортивного клуба «Кумир» 

 

В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации здорового 

образа жизни, физической культуры и спорта среди учащихся, привлечения школьников к 

систематическим занятиям физической культурой, спортом т туризмом, совершенствования 

умений и навыков учащихся, полученных на уроках физической культуры, воспитания у 

школьников общественной активности и трудолюбия, самодеятельности и организаторских 

способностей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Кумир» МОУ «ООШ № 

69» (далее Положение). (Приложение № 1). 

2. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Кумир» (далее Клуб) в 

соответствии с Положением. 

3. Грузинцевой И.В., учителя физической культуры, назначить руководителем 

Клуба. 

4. Утвердить Устав школьного спортивного Клуба МОУ «ООШ № 69». 

5. Организовать деятельность Совета школьного спортивного клуба «Кумир» в 

соответствии с Положением о Совете школьного спортивного клуба «Кумир» 

МОУ «ООШ № 69». 

6. Руководителю Клуба Грузинцевой И.В. 

6.1. Разработать план работы Клуба 2017-2018 учебного года. 

6.2. Разработать и утвердить расписание занятий секций Клуба. 

6.3. Обеспечить ведение документации в соответствии с Положением о 

школьном спортивном клубе «Кумир». 

7. Полтавец Л.В., заместителю директора по воспитательной работе, осуществлять 

общее педагогическое руководство деятельностью Клуба и контроль за работой 

Клуба. 
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор МОУ «ООШ № 69»                                                                                   Л. С. Зайцева 

     

 

mailto:School_69@bk.ru

